funcionalidade e conformidade com as normas técnicas vigentes, possibilitando o uso 

contínuo do local como base de apoio, atendimento à população e coordenação de 

ações emergenciais.   

CONTRATADA: CONSTRUTORA ITAARA LTDA CNPJ: 34.530.912/0001-97 

VALOR TOTAL: R$ R$ 48.955,02 (Quarenta e oito mil, novecentos e cinquenta e cinco 

reais e dois centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 12/03/2026